
Протокол №5 

засідання циклової комісії загальноосвітніх дисциплін від 20.12.2022 

Голова: Сташків О. Д. 
Секретар: Ковальчук І. В. 
Присутні: Сташків О. Д., Литвин Т. М., Людкевич У. І., Снігур А. А., 
Гасюк Г. Г., Науменко В. Б., Ковальчук І. В., Коротка В. О., Кузик І. В. 
Відсутні: -  
Сумісники: Полетко Т. М., Парійчук К. Р., Левицька О. В., Породько-Лях О. В.  
 

Порядок денний: 
1. Звіти Короткої В. О. та Литвина Т. М.  про проходження стажування. 
2. Про методичне забезпечення загальноосвітніх дисциплін. 
3. Про оформлення академічних журналів. 
4. Про заборгованості студентів з загальноосвітніх дисциплін. 
5. Звіти про виконання індивідуальних планів викладачів циклової комісії за 

І семестр. 
 

1. СЛУХАЛИ:  
Коротка В. О. – ознайомила присутніх з програмою та результатами 
стажування на Львівського національного університету імені Франка.  
Литвин Т. М. - ознайомив присутніх з програмою та результатами 
стажування на Львівського національного університету імені Франка.  

УХВАЛИЛИ:  
Рекомендувати використовувати набуті знання та матеріали при 
викладанні дисципліни «Інформатика» та «Історія України». 

2. СЛУХАЛИ:  
Людкевич У. І. – надала для огляду опорні конспекти, зразки тестових 
завдань, завдання для контрольних робіт з дисципліни «Фізика та 
астрономія». 

ВИСТУПИЛИ:  
Сташків О. Д. – наголосила на необхідності готувати опорний план-

конспект на кожне заняття. 
Кузик І.В. – запропонувала використовувати різнорівневі тести для 
оцінювання навчальних досягнень студентів. 

УХВАЛИЛИ:  
Удосконалювати навчально-методичні матеріали з усіх загальноосвітніх 
дисциплін. 

3. СЛУХАЛИ: 
Інформацію голови циклової комісії про порядок заповнення академічних 
журналів. Оцінка за І семестр виставляється у 12-ти бальній шкалі. Для 



дисциплін, що закінчуються в І семестрі, виставляється підсумкова 
оцінка. 
ВИСТУПИЛИ:  
Науменко В. Б. – наголосив, що оцінки, які відповідають низькому рівню 
навчальних досягнень, студенти повинні перездати. 
Полетко Т. М. – про можливість виставлення скорегованої семестрової 
оцінки. 

УХВАЛИЛИ:  
Інформацію прийняти до відома. 

4. СЛУХАЛИ: 
Інформацію викладачів  циклової комісії про заборгованості студентів з 
загальноосвітніх дисциплін.  

ВИСТУПИЛИ:  
Ковальчук І. В. – запропонував довести інформацію про заборгованості 
студентів до батьків.  
Парійчук К. Р. – запропонувала посилити контроль за відпрацюванням 
заборгованостей студентів. 

УХВАЛИЛИ: 
1. Інформацію прийняти до відома. 
2. Повідомити батькам студентів, які мають заборгованості з 

кількох дистциплін. 

5. СЛУХАЛИ: 
Інформацію викладачів  циклової комісії про виконання індивідуальних 
планів за І семестр. 

УХВАЛИЛИ:  
Схвалити звіти викладачів за І семестр. 

 

  

 

Голова циклової комісії                                      доктор філософії Сташків О.Д. 
                 

Секретар                                                                                             Ковальчук І. 
В.  

 

 

 

 

 


